
UCHWAŁA NR XLI/397/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust.1, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) – uchwala się,  co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Międzyrzecz na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Międzyrzecz na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy załącznik Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych                      
z budżetu Gminy Międzyrzecz w roku 2021” do uchwały budżetowej na rok 2021 Nr XXVIII/254/20 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zm. – otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Paragraf 8 pkt 1 uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 ze zmianami otrzymuje  brzmienie: 
„dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami” w kwocie 36.974.828,46zł. 

2. Paragraf 8 pkt 8 uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 ze zm. otrzymuje brzmienie: „środki z Funduszu Przeciwdziałania  
COVID-19 na realizację zadań bieżących w wysokości 87.170,00 zł i wydatki na zadania bieżące ze środków 
pochodzących  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 87.170,00 zł”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 6. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425B93DF-762A-46ED-9979-8B70FEEBE8D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/397/21 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 714 480,00 200 000,00 8 914 480,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 856 300,00 200 000,00 3 056 300,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

2 000 000,00 200 000,00 2 200 000,00 

    2 000 000,00 200 000,00 2 200 000,00 

750   Administracja publiczna 407 625,73 46 841,63 454 467,36 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 172 548,73 46 841,63 219 390,36 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

166 074,73 46 841,63 212 916,36 

    166 074,73 46 841,63 212 916,36 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

50 449 988,00 380 000,00 50 829 988,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

7 528 500,00 180 000,00 7 708 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 810 000,00 180 000,00 990 000,00 

    810 000,00 180 000,00 990 000,00 

 75624  Dywidendy 0,00 200 000,00 200 000,00 

  0740 Wpływy z dywidend 0,00 200 000,00 200 000,00 

    0,00 200 000,00 200 000,00 

758   Różne rozliczenia 20 949 310,00 108 028,36 21 057 338,36 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 45 931,00 108 028,36 153 959,36 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 85 847,25 85 847,25 

    0,00 85 847,25 85 847,25 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425B93DF-762A-46ED-9979-8B70FEEBE8D0. Podpisany Strona 1



  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 22 181,11 22 181,11 

    0,00 22 181,11 22 181,11 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1 802 110,00 0,00 1 802 110,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

    0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 

    1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 31 790,00 10 000,00 41 790,00 

 85195  Pozostała działalność 27 890,00 10 000,00 37 890,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 27 890,00 -27 890,00 0,00 

    27 890,00 -27 890,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 37 890,00 37 890,00 

    0,00 37 890,00 37 890,00 

852   Pomoc społeczna 2 664 488,40 102 800,00 2 767 288,40 

 85202  Domy pomocy społecznej 75 000,00 45 000,00 120 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 75 000,00 45 000,00 120 000,00 

    75 000,00 45 000,00 120 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

98 100,00 1 200,00 99 300,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 200,00 1 200,00 

    0,00 1 200,00 1 200,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 21 175,40 0,00 21 175,40 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 18 180,00 18 180,00 

    0,00 18 180,00 18 180,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

18 180,00 -18 180,00 0,00 

    18 180,00 -18 180,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 062 000,00 2 000,00 1 064 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425B93DF-762A-46ED-9979-8B70FEEBE8D0. Podpisany Strona 2



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

    4 000,00 2 000,00 6 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 292 856,00 35 000,00 327 856,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 35 000,00 115 000,00 

    80 000,00 35 000,00 115 000,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

27 000,00 17 000,00 44 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 27 000,00 17 000,00 44 000,00 

    27 000,00 17 000,00 44 000,00 

 85295  Pozostała działalność 148 580,00 2 600,00 151 180,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 600,00 2 600,00 

    0,00 2 600,00 2 600,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 31 100,00 31 100,00 

    0,00 31 100,00 31 100,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

31 100,00 -31 100,00 0,00 

    31 100,00 -31 100,00 0,00 

855   Rodzina 35 939 238,29 198 670,94 36 137 909,23 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 226 939,29 198 670,94 425 610,23 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

154 176,29 198 670,94 352 847,23 

    154 176,29 198 670,94 352 847,23 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 9 623 329,00 964,00 9 624 293,00 

 90095  Pozostała działalność 2 453 000,00 964,00 2 453 964,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 964,00 964,00 

    0,00 964,00 964,00 

  

Dochody ogółem, w tym: 136 142 064,58 1 047 304,93 137 189 369,51 

dochody bieżące, w tym: 122 973 366,58 825 123,82 123 798 490,40 
z tytułu dotacji i srodków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust 1 pkt 2 i 3: 

813 182,06 245 512,57 1 058 694,63 

dochody majątkowe: 13 168 698,00 222 181,11 13 390 879,11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425B93DF-762A-46ED-9979-8B70FEEBE8D0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/397/21 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 046 447,03 14 400,00 3 060 847,03 

 01008  Melioracje wodne 165 000,00 14 400,00 179 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 129 000,00 14 400,00 143 400,00 

    129 000,00 14 400,00 143 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 710 643,00 116 000,00 8 826 643,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 4 726 643,00 85 000,00 4 811 643,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 85 000,00 85 000,00 

   Instalacja centralnego ogrzewania w lokalach 
gminnych wraz ze źródłami ciepła 0,00 85 000,00 85 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 434 000,00 31 000,00 465 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 1 000,00 62 000,00 63 000,00 

    1 000,00 62 000,00 63 000,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

103 400,00 -31 000,00 72 400,00 

    103 400,00 -31 000,00 72 400,00 

710   Działalność usługowa 1 474 357,82 20 100,00 1 494 457,82 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 263 600,00 20 100,00 283 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 258 600,00 20 100,00 278 700,00 

    258 600,00 20 100,00 278 700,00 

750   Administracja publiczna 10 785 601,66 51 955,45 10 837 557,11 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 665 542,66 51 955,45 8 717 498,11 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 616,00 31 037,78 90 653,78 

   UE-WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3-II etap 0,00 31 037,78 31 037,78 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 113,82 5 113,82 

   UE-WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3-II etap 0,00 5 113,82 5 113,82 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 790,00 7 465,00 20 255,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425B93DF-762A-46ED-9979-8B70FEEBE8D0. Podpisany Strona 1



   UE-WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3-II etap 0,00 7 465,00 7 465,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 830,50 8 338,85 10 169,35 

   UE-WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3-II etap 0,00 8 338,85 8 338,85 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 731 825,01 12 000,00 743 825,01 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 12 000,00 32 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

20 000,00 12 000,00 32 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu 20 000,00 12 000,00 32 000,00 

801   Oświata i wychowanie 38 134 585,07 50 000,00 38 184 585,07 

 80101  Szkoły podstawowe 23 996 329,92 50 000,00 24 046 329,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 912 478,00 45 000,00 12 957 478,00 

    12 912 478,00 45 000,00 12 957 478,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 438 000,00 5 000,00 2 443 000,00 

    2 438 000,00 5 000,00 2 443 000,00 

851   Ochrona zdrowia 961 965,79 10 000,00 971 965,79 

 85195  Pozostała działalność 51 890,00 10 000,00 61 890,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00 1 000,00 10 600,00 

    9 600,00 1 000,00 10 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 804,00 9 000,00 26 804,00 

    17 804,00 9 000,00 26 804,00 

852   Pomoc społeczna 8 112 220,52 212 913,68 8 325 134,20 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 500 000,00 208 763,68 1 708 763,68 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 500 000,00 208 763,68 1 708 763,68 

    1 500 000,00 208 763,68 1 708 763,68 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

374 150,00 2 150,00 376 300,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

150,00 2 150,00 2 300,00 

    150,00 2 150,00 2 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425B93DF-762A-46ED-9979-8B70FEEBE8D0. Podpisany Strona 2



 85216  Zasiłki stałe 1 064 000,00 2 000,00 1 066 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

6 000,00 2 000,00 8 000,00 

    6 000,00 2 000,00 8 000,00 

855   Rodzina 37 523 498,42 516 151,80 38 039 650,22 

 85501  Świadczenie wychowawcze 25 823 000,00 1 650,00 25 824 650,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

18 500,00 1 650,00 20 150,00 

    18 500,00 1 650,00 20 150,00 

 85508  Rodziny zastępcze 700 000,00 306 680,00 1 006 680,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

700 000,00 306 680,00 1 006 680,00 

    700 000,00 306 680,00 1 006 680,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 917 032,42 207 821,80 1 124 854,22 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 454,00 62 001,15 195 455,15 

   UE-WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3-II etap 0,00 62 001,15 62 001,15 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 026,00 7 719,66 29 745,66 

   UE-WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3-II etap 0,00 7 719,66 7 719,66 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 857,00 10 659,92 34 516,92 

   UE-WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3-II etap 0,00 10 659,92 10 659,92 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 760,00 1 327,25 5 087,25 

   UE-WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3-II etap 0,00 1 327,25 1 327,25 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 157,00 1 606,12 5 763,12 

   UE-WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3-II etap 0,00 1 606,12 1 606,12 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 540,00 103,95 643,95 

   UE-WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3-II etap 0,00 103,95 103,95 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 88 164,92 104 164,92 

   UE-WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3-II etap 0,00 88 164,92 88 164,92 

  4227 Zakup środków żywności 70 576,00 20 160,00 90 736,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425B93DF-762A-46ED-9979-8B70FEEBE8D0. Podpisany Strona 3



   UE-WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3-II etap 0,00 20 160,00 20 160,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 318,83 14 318,83 

   UE-WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3-II etap 0,00 14 318,83 14 318,83 

  4437 Różne opłaty i składki 4 200,00 1 760,00 5 960,00 

   UE-WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3-II etap 0,00 1 760,00 1 760,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 19 670 285,80 26 564,00 19 696 849,80 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 101 200,00 0,00 2 101 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 900,00 8 900,00 

   Wykonanie studni chłonnej  DN 1000 w 
Kuligowie 0,00 8 900,00 8 900,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

8 900,00 -8 900,00 0,00 

   Pomoc finansowa - wykonanie studni chłonnej 
DN 1000 w Kuligowie 8 900,00 -8 900,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 422 600,00 -4 400,00 1 418 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 377 300,00 -4 400,00 1 372 900,00 

    1 367 750,00 -4 400,00 1 363 350,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 431 999,00 30 000,00 2 461 999,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 255 000,00 30 000,00 1 285 000,00 

   UE - Wymiana źródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych na terenie gminy Międzyrzecz  1 255 000,00 30 000,00 1 285 000,00 

 90095  Pozostała działalność 4 201 500,00 964,00 4 202 464,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 153 800,00 964,00 154 764,00 

    153 800,00 964,00 154 764,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 456 859,38 17 220,00 4 474 079,38 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 177 743,30 0,00 177 743,30 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

42 000,00 10 000,00 52 000,00 

    42 000,00 10 000,00 52 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 -10 000,00 34 500,00 

    34 000,00 -10 000,00 24 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425B93DF-762A-46ED-9979-8B70FEEBE8D0. Podpisany Strona 4



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 34 551,00 17 220,00 51 771,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 551,00 17 220,00 21 771,00 

    4 551,00 17 220,00 21 771,00 

  

Wydatki ogółem, w tym: 149 117 613,71 1 047 304,93 150 164 918,64 

wydatki  bieżące, w tym: 122 338 829,71 920 304,93 123 259 134,64 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3: 1 094 209,94 259 777,25 1 353 987,19 

wydatki majątkowe, w tym: 26 778 784,00 127 000,00 26 905 784,00 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3: 6 502 259,00 30 000,00 6 532 259,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425B93DF-762A-46ED-9979-8B70FEEBE8D0. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/397/21 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Międzyrzecz 
w roku 2021 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 2 500 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 70 276,00 

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 240 000,00 

razem 2 810 276,00 

2. Dotacje celowe 

600 60002 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

60 000,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

95 000,00 

700 70005 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

50 000,00 

720 72095 6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycję i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

63 060,00 

801 80104 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

25 000,00 

851 85120 6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

40 000,00 

851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu  dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 70 000,00 

900 90001 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425B93DF-762A-46ED-9979-8B70FEEBE8D0. Podpisany Strona 1



zakupów inwestycyjnych 

900 90026 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

140 698,00 

921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu  dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 303 000,00 

921 92109 6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

77 000,00 

921 92118 6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

557 200,00 

razem 1 480 958,00 

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4 291 234,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu  niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 200 000,00 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

184 200,00 

 1 384 200,00 

2. Dotacje celowe  

630 63003 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

15 000,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

40 000,00 

754 75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

270 000,00 

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

80 000,00 

851 85195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425B93DF-762A-46ED-9979-8B70FEEBE8D0. Podpisany Strona 2



855 85516 2830 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

200 000,00 

900 90015 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

10 000,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

52 000,00 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lu 
dofinansowanie prac remontowych i koserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

30 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

344 000,00 

razem 1 047 000,00 

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 431 200,00 

Dotacje razem: 6 722 434,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425B93DF-762A-46ED-9979-8B70FEEBE8D0. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

